

Pistojärveläisiä nimenmuuttajia

Oheisen luettelon pistojärveläisistä nimensuomentajista on pääosin kerännyt Kosti Pamilo tärkeimpinä lähteinään Karjalan Vartia (Vienan väliaikaisen hallituksen lehti), Vapaa Karjala sekä Karjalan Heimo edeltäjinään. Luetteloa on sittemmin tuntuvasti täydennetty sekä nimien että erityisesti kotikylänsä osalta. Luettelossa on ensin venäläisperäinen nimi, sitten nimen suomenos sekä kotikylä, jos se on tiedossa. Huomautus: luetteloon on poimittu vain vuoteen 1930 tehdyt nimenmuutokset.

Bogdanov Ivan – Hietala Jaakko, Ölkky
Bogdanov Antti ja Otto – Lehtinen Antti ja Otto, Tiuro

Feodorov Aleksi – Takala Aleksi, Ohta
Feodorov Anton – Aaltovaara Antti, Ohta
Feodorov Mihail – Rinne Mikki, Pistojärvi kk
Feodorov Vasili – Heikkinen Vasili, Malviainen

Gerasimov Mihail – Jalovaara Mikko, Tiuro
Gerasimov Mikko, Paavo, Sergei ja Pekka – Keränen, Tiuro

Ivanov Jefim – Liehu Janne, Ohta
Ivanov Olga – Salmi Olga, Pistojärvi
Ivanov Semen – Sinula Simana, Ohta
Ivanov Vasili – Alaranta Vasili, Ohta

Jakovlev Ivan – Rieme Iivo, Pistojärvi kk
Jakovlev Nikolai – Jalava Nikolai, Hirvisalmi
Jakovlev J – Rinnemaa Jeremias
Jakovlev Simana – Viimeinen Simana, Pistojärvi kk
Jakovlev Semen – Jokisalo Semen, Pistojärvi kk
Judin Stepan – Uusiniemi Teppo, Kankainen

Kirilov Artemei – Lehtoniemi Ortto, Ohta
Kirilov Mikko – Niemelä Mikko
Kirilov Nikit – Alanko Mikko, Suvanto
Kirilov Ville – Niemelä Ville
Koljojev Andrei – Koljonen Antti
Koljojev Ivan – Rieme Iivo, Kantoniemi
Koljojev Hilippä – Riemelä Hilippä, Kantoniemi
Koljojev Kirilä – Kallio Kirilä, Ölkky
Koljojev Pavel – Takaharju Paavo, Tiuro
Kondratjev Huoti – Aho Heikki
Kondratjev Kirilä – Virta Kirilä, Ohta
Kondratjev Miitrei – Laine Miitrei, Ohta

Larionov Ivan – Lehtimäki Janne

Moisejev Anton – Ahonen Antti J, Hämeen kylä

Nikitin Mikko – Mikkonen Mikko
Nikanov Grigori – Mäkelä Riiko, Kutunen
Nikanov Ivan – Haapaniemi Jussi, Tuhkala
Nikanov Mehvo – Jokisalo Matti, Kutunen
Nikanov Timo – Vesihovi Timo, Kutunen
Nikanov Tanila – Viheriäinen Taneli, Tuhkala
Nikanov Feodor – Jokela Huotari, Tuhkala
Petrov Kusma – Kivelä Kuisma, Pistojärvi kk
Petrov Stepan – Kivelä Teppo, Pistojärvi kk
Petrov Vasili – Kanerva Vasili, Pistojärvi kk
Potapov Ivan – Salo Jussi, Pistojärvi kk
Potapov Petri – Pajurinne Pekka, Hirvisalmi
Potapov Dimitri – Palokangas Mikko, Pistojärvi kk
Potapov Mikko – Patilainen Mikko
Potapov Kalle – Lehtomäki Kalle, Pistojärvi kk
Potapov Stepan – Salokivi Teppo
Potapov Stepan – Syrjälä Teppo, Hirvisalmi
Potapov Ossippa – Haapa Ossippa, Hirvisalmi
Potapov Oleksei – Salmi Santeri, Hirvisalmi

Rodionov Andrei – Harju Antti
Rodionov Saava – Leppänen Samppa, Akkala
Rodionov Grigori – Lohikannas Risto, Akkala
Rodionov Janne ja Yrjö – Rajamaa Janne ja Yrjö, Suvanto
Rodionov Stepan – Rinne Teppo, Akkala
Rodionov Vasili – Rotonen Vasili, Suvanto

Savin Sergei – Alajoki Sergei, Häme
Semenov P – Rotonen Pekka

Tilikov Ivan – Veijola Janne, Katoslampi
Timofejev Huoti – Niemelä Heikki
Timofejev Feodor – Timonen Heikki, Kantoniemi
Trofimov Feodor – Nuohin Heikki, Suvanto
Trofimov Ontippa – Alkava Antti, Kantoniemi
Trofimov Vasili – Nuohin Ville, Suvanto
Tuhkin Hilvana – Ahola Hilvana, Tuhkala

Vasiljeff Vasili – Viitala Vasili, Pistojärvi

Tuhkalan punktilla on puute työkaluista

Metsätöiden suorittamisessa ei Tuhkalan punktilla ole päästy hallituksen määräämiin tavoitteisiinsa. Työtä ovat haitanneet mm. vetelät suopohjat. Punktilla on nyt töissä 189 työlläistä ja 53 hevosta.

Kaadosta on suoritettu 40 pros. kirveellä ja 60 pros. sahalla. Sahoja kuitenkin ei ole riittävästi ja nekin, mitä on, ovat

aivan kelvottomia. Ne ovat liian lyhyitä tai sellaisia, ettei niillä tahdo saada mitenkään puita poikki, kun ne mutkailevat ja vääntyvät.

Kuinka paljon Karellesin johtoa pitää haukkua, ennen kuin se pystyy hommaamaan edes kunnolliset työkalut?

- PK 2.3.1930

”Tervahytti” Pistojärvelle

Pistojärven talonpojat ovat päättäneet rakentaa ensi talven aikana ”tervahytin” TKAY:n (talonpoikain keskinäinen avustusyhdystys) lahjoittamin varoin, joita täydennetään ke-

räyksellä. Siitä tulee ensimmäinen tällä seudulla ja hyvin tärkeä laitos. Tervanmyynti voidaan aloittaa jo vuoden 1926 loppupuolella. - PK 9.8.1925

”Pioneeri” Pistojärven vesille

Pistojärven liikennettä varten rakennetaan Uhtualla parhailaan Pioneeri – nimistä laivaa. Vielä tänä kesänä se kuljetetaan hevospeilillä Pistoon. Laiva tulee liikennöimään Pistojärveltä Hirvisalmen, Malviaisen ja Ohan kautta takaisin Pistoon. - PK 1928

Malviaisen kiertokoulu

Kevätallvella 1907 Malviaisen kyläpiirissä toimi Wienan Karjalaisten Liiton perustama kiertävä kansankielinen koulu. Opetusta antoi kotonaan kylän lapsille tilallinen Petter Feodoroff kolmatta kuukautta. Pyhisin hän opetti myös naapurikylänsä lapsia, jotka tulivat hänen luokseen. Paavo Ahavan kehotuksesta hän kävi myös Hirvisalmen ja Ohan kylissä lapsia opettamassa viikon kummassakin. Hirvisalmen lapset olivat mukana seuraamassa opetusta myös Ohan kylässä, joten heille tuli kouluaikaa kaksi viikkoa.

Oppilaita oli Malviaisen kylästä 13, Ohasta myös 13 ja Hirvisalmesta kymmenen. Heidän ikänsä vaihteli 9-16 välillä. Opetusvälineet Feodoroff sai Wienan Karjalaisten Liitolta, koulutilat kylän isänniltä ja liitto maksoi hänelle jälkeen päin 30 ruplan kehotuspalkkion. (KSS-ark.)